
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  520  del   25/12/2020 
Registro Generale N.  1361  del   29/12/2020 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per sistemazione telefonia e dati presso la scuola dell'infanzia di
Melendugno e la scuola primaria di Borgagne.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

-  che presso la scuola dell'infanzia di via De Gasperi a  Melendugno e  a  quella  primaria  di via  De Amicis a
Borgagne si sono verificati dei malfunzionamenti che hanno investito l'impianto di tel e dati;

- che, tali malfunzionamenti si sono aggravati con la  necessità  di garantire  la  didattica  a  distanza  prevista
dalle normative in materia di contenimento della pandemia da Covid 19;

-  che  sono  stati  effettuati  dei  sopralluoghi  per  appurare  la  portata  di  tali  inconvenienti  reiteratamente
segnalati dalla Dirigente scolastica;

-  che  per  porre  rimedio  ai malfunzionamenti segnalati si è  intepellata  la  ditta  I.S.I.  Computer  di  Stefano
Sciolti  con  sede  in  Strudà  di  Vernole  (Le)  in  Via  O.  Reale  n.  59,  la  quale  ha  eseguito  i  lavori  di
infrastrutturazione della rete LAN comunale;

VISTO  il preventivo  acquisito  al protocollo  generale  al  n.  21105  del  25-11-2020,  per  Euro  482,61  IVA
inclusa;

CONSIDERATO ampiamente congruo il prezzo offerto;

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all' impegno di spesa;   

DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG Z4E2FFAC9C;

VISTO il DURC regolare n. INPS_23342412;
VISTO l'art. 36 del D. Lgs. n. 50-2016;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA
Per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti

Di affidare  alla  ditta  I.S.I.  Computer  di Stefano  Sciolti corrente  in  Strudà  di  Vernole  (Le)  gli  interventi
tecnici di cui in narrativa  e dettagliati nel preventivo di spesa acquisito al protocollo generale  al n.  21105 del
25-11-2020 in atti;

Di impegnare la spesa di Euro 482.61 iva inclusa al cap. 124 del bilancio corrente;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1361 del 29/12/2020 - Pagina 1 di 3



Di dare atto che il CIG è Z4E2FFAC9C e che tra lo scrivente e la ditta affidataria non vi è conflitto
d'interessi.

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMM.
GENERALE

                                       Dr. Salvatore Gabrieli
                    Firma autografa omessa art. 3 D. Lgs. n. 39/1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1361 del 29/12/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1361  del  29/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14902020 1 124 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       29/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       26/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   26/03/2021   al   09/04/2021

Melendugno, lì       26/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1361 del 29/12/2020 - Pagina 3 di 3




